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Dermades väritön etanolipohjainen desinfektioaine ihon desinfiointiin ennen lääketieteellisiä toimenpiteitä.

Käyttökohteet Ihodesinfektio ennen kaikkia operatiivisia toimenpiteitä terveydenhuollossa ja laboratorioissa.

Ammattikäyttöön.

Tuoteominaisuudet Dermades on etanolipohjainen käyttövalmis ihodesinfektioaine, joka soveltuu ihon desinfektioon
ennen leikkausta ja pientoimenpiteitä, kuten esim. kanyylin laittoa. Dermades ihodesinfektioaineella on
pitkäaikainen mikrobisidinen teho, joten se soveltuu myös leikkausalueen desinfektioon ennen pitkiä
leikkauksia. Tuotteen välitön ja pitkäaikaisteho on tutkittu CEN kirurgisella testillä EN 12791.

Käyttö- ja
annostusohje

Leikkausalueen desinfektio: Huomioi aseptinen työskentelytapa. Ennen leikkausta desinfioitava ihoalue
pyyhitään huolellisesti ja järjestelmällisesti ihodesinfektioaineella. Desinfioitava alue käsitellään 2 – 3
kertaa. Huomioi valumissuunta. Leikkausalueen peittely suoritetaan, kun alkoholi on haihtunut iholta.
Pienet toimenpiteet: Ennen kanyylin laittoa, injektiota ja verinäytteenottoa ihoalue pyyhitään
desinfektioaineella riittävän laajasti. Toimenpide tehdään, kun käsitelty alue on kuivunut.

Huomioitavaa Kun leikkausalue halutaan rajata, käytetään värillistä desinfektioainetta. Väriä voidaan tarvittaessa
vaalentaa sekoittamalla värillistä ja väritöntä desinfektioainetta keskenään.

Koostumus Tehoaine Vaikutus

Etyylialkoholi 77 p-% etanoli

Tertiary butanol denaturointiaine

Aqua vesi

Cetrimonium Chloride auttaa leikkausliinojen kiinnittyvyys-irrottuvuus-
tasapainoa

Isopropyl myristate auttaa leikkausliinojen kiinnittyvyys-irrottuvuus-
tasapainoa

Tuotteen pH 6.5 neutraali

Varastointi Huoneenlämpö, 3 v. valmistusajankohdasta.

Ulkonäkö ja tuoksu Kirkas neste, väritön, etanolin tuoksu

Erisan Pro Dermades
väritön
Ihodesinfektioaine
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Valmistusmaa SUOMI

Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Lue käyttö- ja suojausohjeet käyttöturvallisuustiedotteesta.

Tuote on biologisesti hajoava. Pakkaukset valmistetaan PE-HD muovista, joka on ympäristömyötäinen,
täysin kierrätyskelpoinen ja poltettava materiaali.

Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN Myyntierän GTIN

3 x 3 l 8048 6417964080483 6417964483017

10 x 500 ml 8047 6417964080476 6438160480532

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.fi tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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